

Kuivaniemen osakaskunta

Varsinainen kokous 2020, 7.11 ja 21.11.

ASIAKOHTA 15.7

15.7 Pekka Tiitisen esitys

Varvinkarin länsipuolen vesiväylän avaamisesta Varvinkarin länsipuolen jokihaara on maaton, virtaama heikkenee, vedenlaatu huononee, virkistysarvot heikkenevät vapaa-ajan asuntojen edessä. Tarkoitus on avata vesiväylää Varvinkarin länsipuolelta ja läjittää ruoppausmassat maalle. Siirrettävät massat jäävät alle 500m³. Kustannusarvio on maksimissaan 8000 €, johon esitetään, että osakaskunta avustaisi hanketta 75 % toteutuneista kustannuksista.

Hoitokunnan esitys: Osakaskunta ei osallistu hankkeen kustannuksiin. Muiden vastaavien kohteiden tarve huomioitava.

Pekka Tiitisen selostus aiheesta: Kuvaesitys, jossa kiviröykkiöiden kertymä, levän kasvun kertyminen heikentää länsirannan aluetta ja jokisuuta. Jäiden mukana kertyvät kiviröykkiöt tukkivat virtauksen.

Selin ELY-keskuksesta suorittamassa katselmusta, lausunto Tiitiselle.

14.11.2020 tarkastus, Varvinkarin uomassa heikko virtaus ja rehevöittää uoman ja ympäristön kasvua. Vesistön tai kalataloudellisen kunnostuksen hakemus on yhteisalue lain mukaan tehtävä yhteisten alueiden kunnostusta, kalataloudellista ja virkistyskäyttöä tukevana. Rahoitushakemus ELY -keskukselle hakemus 50 % tukea. Tämä esitys on valmisteltu ja kustannusarvio 10.000, josta avustuksen määrä 5000,00 euroa, osakaskunta 3.500 euroa, mökkiläiset 1.500 euroa.

Pekka Tiitisen uusittu esitys: Osakaskunta päättää valmistella ja antaa hoitokunnalle tehtäväksi valmistella avustushakemuksen 30.11.2020 mennessä ELY:lle. Osakaskunta varaa 3.500,00 euroa talousarvioon ja kirjaa ruoppauksen osaksi 2021 toimintasuunnitelmaa.

Heiskari esittää: Mikäli osakaskunta jatkaa väylähanketta, niin samalla selvitettäisiin yksityisten osallistuminen mm. rannan ja veneväylän ruoppaus omilta alueilta.

Tuija Miettunen esitti työryhmää ja työryhmään asiantuntijaksi Matti Paaso.

Matti Paaso esitti Kauko Vakkalaa.

Hoitokunta valmistele asiaa ja mikäli työryhmä katsotaan tarpeelliseksi, hoitokunta tuo asian osakaskokoukselle.

Vakkala Kauko: Kannatusesitys Varvinkarin eteläpuolella liettyminen ongelma ja väylän madaltuminen, mahdolliset reitit jotka parantavat tulvavesien purkautumista auttavat asutuksen vahinkoja keväällä. Kannatan esitystä. Pekka Tiitisen esitystä ovat kannattaneet Matti Paaso, Tuija Miettunen, Kauko Vakkala ja Markku Heiskari.

15.7 äänestys

Äänestyspäätös 15.7, paikalla yhteensä ääniä 28518

Hoitokunnan esitys äänestys Kyllä –äänet 13931 Pekka Tiitinen uusi esitys EI -äänä 8848 Tyhjiä/Poissa Tyhjiä 5739

Päätös: Hoitokunnan esitys päätökseksi.